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OUTUBRO DE 2019

N2 FISCAL DESCRICAO VALOR
PG FUNC. RS  1.326,00
TERCEIRO RS 218,82
CONFINS RS  1.091,42
TERCEIRO RS 250,00
TERCEIRO RS 224,81
PG FUNC. RS 915,00
TERCEIRO RS 122,76
INSS RS 818,54
PIS RS 22,86
IR RS 13,25
ALUGUEL SEDE RS 838,39
TERCEIRO RS 96,55
73 TERCEIRC RS 550,00
2607 CONSUMO RS 75,00
FGTS RS 182,91
TERCEIRO RS 19,36
TERCEIRO RS 100,00
10283 CONSUMO RS 20,45
3609|CONSUMO RS 750,00
CF 3478 CONSUMO RS 101,30
2549|TERCEIRO RS 319,80
2535|TERCEIRO RS 600,00
417|CONSUMO RS 796,85
430{CONSUMO RS 92,24
CF 48864 CONSUMO RS 45,96
CF 20021 CONSUMO RS 7,90
1064 |CONSUMO RS 74,49
2277|CONSUNMO RS 110,00
8762|CONSUMO RS 143,50
CONSUMO RS 161,60
CF 097569 CONSUMO RS 5,90
CF 262859 CONSUMO RS 5,59
10626{CONSUMO RS 55,28
CF66711 CONSUMO RS 76,05
ALUGUEL TERCEIRO RS 700,00
TARIFA BANCARIA RS 166,70

TOTAL

RS

11.499,28




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Competénda

10/2019

Empresa

Sdo Roque

0300 CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
Avenida SANTA RITA , 57 - SALA 40

SP_ 18130-675

CNPJ: 50.360.528/0001-40

Divisio R.H.

002.000.000

Fungao

ENC DP PESSOAL

Ne Reg. | Chapa
02115

|Nome

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA

Cad,

Descricdo

Referéncia

Vencimentas

Descontos

101 LN.S.S
113 TROCO

150 LR.R.F.

5
—

001 SALARIO NORMAL
100 ARREDONDAMENT DO MES
409 VALE ALIMENTACAO

ANTERIOR

120 ADIANTAMENTO

30,00

9,00

7,50

2.286,48
0,37
174,00

205,78
0,82
915,00
13,25

RESUMO DO
SALARIO

Salario Base
2.286,48

Sal. Contribuigdo
2.286,48

Total de Vencimentos
2.460,85

Total de Descontos
1.134,85

Base Cél, F.G.T.S

2.

F.G.T.S do Més

286,48

182,91

Base Cil, I.R,
2.080,70

LiQuino

A RECEBER

1.326,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

J’“‘/,}U/Lf"

s ?’ *WM\’C‘ h

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modeio Fio Grafico - 2 Vias




AQ ANTONIO MARTILIANO
/ERDELHO 10 CA 2

{HEDOS
130-000 SAC ROQUE SP

b

Roteiro de leitura Medidor

Cliente

SROBU040-00000143 22344374

0700630162

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N®. 032525150 série C Pag. 1de 1
Data de Emisséo 15/07/2019

Data de Apresentaciio 18/07/2019
Conta Contrato No 210007520610

Reservado ao fisco
9A6B.2FBB.90F0.6664.DEEY.0128.6DC3.4EB5S

IEZADO (A) CLIENTE

intenha seus dados semove atualzados. alguns itens determinam a larifa e tnbutag3o de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponivels em nosso site com rapidez e seguranca e
arve mas empo parz vocd em seu dia-a-dia. Mais informacgbes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

\DOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
JAO ANTONIO MARTILIANO

VERDELHO, 10 CA
INHEDCS SAQ ROQUE - 8P

CPF:122.962.308-65
Classificag3o: Convencional B1 Residencial - Bifasico 220/ 127V

ATENDIMENTO PN SEU cODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$%)
0800 010 2570 0700630162 2091917328 JUL/2019 29/07/2019 218,82
www.cpfl.com.br
SCRIMINACED Da OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
. Descrig3gas Operagdo Més Quant. Unid.  Tarifacom Valor Totalda | Base Calculo Aliq.  ICMS Base Calculo PIS COFINS||Bandeiras
15 N° 808401843153 Ref. Faturada Med. Tributes  Operagfo ICMS ICMS PISICOFINS _ 0.85%  4.39%|| Taniférias
05 Conzumo o Setla (on-iTUSD JuLig 225000 KWh 032182223 7241 7241 2500 18,10 7241 088 318f Verce
01 Consums-TE JuLns 225,000 KWh 047186667 106,17 106,17 2500 2854 10617 101 seaff 180
01 Adicional de Barderz amarea JuLHe 220 220 2500 D55 220 0.0z 010 f’;‘;ﬁ‘:
Total Distroudora 180,78
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
101 Clube Vantages E 2690
107 Contrio. Custer P-C° Muniesal JULig 12,99
CREDITOS | DEVOLUGOES
09 Bonus Bsipu Lev 104382002 1,85
TAL CONSCLIDADO 218,82 180,78 45,19 180,78 1,72 704
TORICO DE CONSUMO kWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURA
9 JuL e 225 33 Consurne Tush TE . Ledura Lesura Fator Consyma  Taxa de Perda Ledtura
Consums Kiin 223412200 032AT4CI0 N Enargla 15072018 12062018 Mot [k} 1] Promems Més
Jun 190 29 22343374 ATIVA  BO23 844 1,00 25 120829139
218 33 Pl
188 28
197 30
183 28
223 32
204 31
184 29
212 32
202 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
195 31 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
S 212 30

wnforme Art. 172.§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalagao
tara sujeita a suspensdo de fomecimento até 90 (noventa) dias
rridos, contados da data do documento mais antigo vencido e

© pago sucessivamente.
cobranga do servigo de terceiro incluida em gua falura pode ser
ncelada, a qualquer tempo, em nossos canais de atendimento.

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Informaces dos débitos mais antigos:
Vencimento Valor

28/05/2019 R$ 218,80
28/06/2019 RS 164,91

DNSTA DEBITO: 1 DOCTO(S)
30619 RS 16491

AVISO IMPORTANTE

IGULARIZE ATE 02/08/2019, PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORMECIMENTO.

APOS A SUSPENSAQ COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
CISAQ DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E TO-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-

DOS PODEM SER INDICADOS AQS ORGAOS DE PROT. CREDITO. CASO POSSUA COBRAN-

A DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

i

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

032525150 Série C

CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
210007520610 218,82 29/07/2019

MV MARINHO ELETRONICA
CASAS BAHIA-LOJA 1453

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
CONSTRUSHOW LUCCA & LUCCA

RUA SAO PAULO 119 - CENTRO
RUA SAO JOAQUIM , 327 - CENTRO
AV JOAD PESSOA 254 - CENTRO

0026 188201103051 633634529026 10007520610

MUEAEII]

I

Autenticagdo Mecanica



o Mg ] G337151552167439011
&

B 15/10/2019 15:57:18
Transacdes Pendentes
ERPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBEBE - ESISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
15/10/2019 - EUTO-ATENDIMENTO = 15.56.57
0523100523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS COWNVENIO CEN ACAC 30C

AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.051-4

EFETUADD 20R: ANDERSON S CESAR

Convenio CPFL CIA PIRATININGZA FORC

Codigo de Barras §3670000002-6 18820110305~1
63363452502-5 100075206106-C

Data do pagamento 15/19/2019
Yalor em Dinheirs 2ig,82
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 218,82
Fagamento agendado. R\\\\\
Atencdo: Esta transacio esta sujeita a avaliacdo

de seguranca e ser@ processada apds analise.
0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitaceo.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:32:35
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 15:57:18

Transacdo efetuada com sucesso,

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

\



MINISTERIOD DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02 Periodo de Mpuracido

30/05/2012

03 timerc do CPF ou CNPJ

50.360.528/0001-40

01 Nome/Telefone

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAD ROQUE CAS
011-47129712

04 Codigo da Receita 5856
05 Nimero de Referéncia
06 Data de Vencimento 25/10/2013

ATENCAO

£ vedado o recalhimento de tributos administrados
pela SecretariadaRaceita Federal doBrasil (RFB)
cuiovalor total seja inferior aR$ 10,00.
Ocorrendo tal situacio, adicioneesse valor ao
tributo demesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

07 Valor do Principal 1.091,42
08 ValordaMulta-

09Valor dos Jures efou Encargos

1¢ Valor Total 1.091,42

COFINS 09/2019 - CAS

11 AutenticagioBancéria (Somentenas la. e 2a. vias)

ﬂpmxsrénm DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receltas Federais

DARF

02 Periodo de Apuragio

3c/08, 2012

03 Nirero do CPF ou CNEBJ

50.360.528/0001-40

07 Nome, Telafcns

CENTRC

Cll-47129712

£ redadc o recolhimento de tributes administrados
pele Secretariada Receita Federal doBrasil (REB)
caiowvalor total seja infericra R% 10,00.
Ceorrends tal situacic, adicione esse valor ao
trilbuto demesmo codigo de periodos subsequentes,
2%& que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

04 Cédigo da Receita 5856

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimanto 25/10/2013

07 Valor do Principal 1.091,4Z2

08 Valor daMulta

09 Valor dos Jurcs e/caEncargos

10 Valor Total

1,091,432

COFINS 05/2019 - CAS

11 Autenticacio Banciriz (Somentenas la. e 2a. vias)




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

§ISRE - SISTEMA DE LINFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/19/2C12 - AUTOATENDIMENTO - 16.19.45
5523100523 0a08

COMPROVANTE DE AGEHNDAMENTC DARE/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC SCC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 23.051-4

AGENTE ARRECACADOR

CNT 001 - 0523 - AGENCIA SAC ROQUE 5P
CODIGO DE BARRAS = =—==mmmm——— mmemme———o-
DATA DO PAGAMENTO 25/i0/201%2
FEZRTOND D& APURACARO 30/09/20182
MUMERD DD CPHJ 50.360.528/0001-4C
CODIGO DA PECEITA 5856
NUMERD DE BPEFERENCIAE 0202020202000 memesssssees
DATA DO VEHCIMENTO 25/10/201¢%
RECEITA SRUTA ACUMULERDA @ —=———ee—————

VALOR DO PRINCIPAL 1.0091,42
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 162501
Pagamento Agendado.

A quitaczo efetiva desse debito dependera da
existencia de salde na sua Conta Corrente as
23:45n da data escclinida para pagamento.

o comprovente definitivo scmente sera emitido
acos a guitacao.

CENTRAL DE ATEMNDIMENTC BB

&QC4 QOC1 CAPITAIS E REGICES METRCPCLITANAS

Q8CC 729 G001 DEMAIS LCCALIDADES

CoNSILTAS, INFORMACOES E SERVICGS TRANSACIONAIS.

C758, RECLAMACCES E CANCELAMENTO DE
= SERVICOS.

HAO SQLUCIONADAS NOS CANAIS
HARITUAIS: RGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTC & DEFICIENTES ARUDITIVCS OU DE FALA
080C 722 CC8

TNFORMACORS, RECLAMARCCES, CANCELAMENTO DE
CARTAZ0O, OUTROZ PRODUTCS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE
JD172255 ANDERSON S CESAR

Transagdo efetuada com sucesso.

24/10/2019 16:18:36
24/10/2019 16:19:53

Transacéo efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.



&

LIPRERAR

Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

523-1
200514 CAS CONVENIO CEN ACAO SOC

341 ITAU UNIBANCO S.A.

6582 SOROCABA-JD SANTA ROSALIA
23427

836.273.598-87

SIDNE| BUENO DE CAMARGO
CREDITO EM CONTA

(G331241615847642017
24/10/2019 16:19:53

Numero documento 102.401

Valor 250,00

Data transferéncia 24/10/2019

"C" - CPFICNPJ diferente

Autenticacao SISBB 0ABC4B23FEEDEFF2

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 24/10/2019 16:17:41

JD172255 ANDERSON S CESAR

Transagao efeluada com sucesso.

24/10/2019 16:19:53

Transacédo efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

G g

M"



17/10/2019 Banco do Brasil

;,é : Transacgoes Pendentes

Pagamente de outros convénios

G335171026325516015

17/10/2019 10:30:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/18/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.30.58
8523186523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CAS CONVENID CEN ACAQ SOC

AGENCIA: 523-1 CONTA: 2e.e51-4
EFETUADO POR: ANDERSON S5 CESAR

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83688008802-5  2481@811@304-7
73374195202-8 10034438458-7

Data do pagamento 17/1e/2e19

Valor em Dinheiro 224,81

Valor em Cheque 8,ee

Valor Total 224,81

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE
JD172255 ANDERSON S CESAR

Transacao efeluada com sucesso,

17/10/2019 10:29:24
17/10/2019 10:30:56

Transagao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

Y L O - ALANAIA_TATTACTICOLEANAA A 44 ECH



Nota Flgcar =

=—— - —
—— PATRICIABASTLVA R 03677656 phre

§ === R DURVAL LUIZ DE OLIVEIRA, 146ca 2 Dat de Ermies3o 17082015

3 TERRAS D S JOSE g:g;’ SsssthcR SHRRR0NY

© == 18120-000 MAIRINQUE/SP Conta Contrato N° 210034430458
-}

Leitura Proximo Més 18/10/2019

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN
112  MAIBUO7S-00000452 22636402 712670983

Heservado ao Fisco
20B8.0767.7E71.7954 CC9D.C748.03A0.1025

ATENG A0 Esta comx esta chandficads como RESIDENCIAL. Isso significs que s tarifas ¢ impodos serdo aplcedes de acorde coms essa chasse. Se 0 Imdve 530 € residencial, atmblize sen
culasine ent nossos canaiy de atendimento.

PATRICIS, DA SHVA = < ; = o B - i s
R DURVAL LUIZ DE OLIVERA 13663 2 CPF2U5020.U65-01
TERRAS D S JOSE

1F0-000 - MAIRINQUE - ISP cLassiACACRD: ©

ATENDIMENTO PN TSEUTODIGO T T CONTAMES
"DISCRIMINAGAO DA OPERAGAO - RESERVADO RO FISCO ' i
: 5 Valor Totat | { Bandsiras

= i R W OGEINR stpece SHERS JB o BRSGE S5 0D e
0% Corruma Uss Sesterrm [KARFTUSD SETE 20 W f3zes00n | I =mm | me: TEEZ o7 118 Vermeha
G Cormma- TE GETAE M000  dem T TODRO0N 12 ko] =nm b 1280 1.03 %58 P12
U501 Adimenal de Berdia Vet SEVR o ne =m 343 137 e 057 Dias
S Jurcs do Mo e B Vetmeira
LS Whita por Aéreso Poto SAUNE 487 P1 7

Tute! Distrdusdon. omwr Uias

DE W

(207 Cortri Custuis 1A CIP Muncga! sEmis 4

MED

ICAO /DATASIDELEITURAS " =

Comstene TUsD TE W Enatps Lemetu Lenra Fator Conmman Tz e Leimma
Ceminana ki PE ATy o v 3787000 I RGN Rl oy Porda iy Pricine s
AT Azen ™ 581 100 340 181012019

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO \\E ENERGIA" |

Para consulta dos indicadores acesse nosso site veww cpil.com br

" INFORMACOES SOBRE A FATURA
Conforme Art. 172,§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalagio 1
estard sujeita a suspensao de fornecimento até 90 (noventa) dias 13092019 RS 24896
comudos, contados da data do documento mais antigo vencido e

nfo pago susessivamente

Informages dos débitos mais antiges.

Vencimento Valor

“AVISO'IMPORTANTE ~

CONSTA DEBITO: 1 DOCTO(S) APOS A SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUNO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
13/09/18 RS 249,95 CISAO DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E TO-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCE-
DOS PODEM SER INDICADOS AOS ORGAOS DE PROT. CREDITO. CASO POSSUA COBRAN-
REGUIARIZE ATE 0510/2018, PARA EVITAR A SUSPENSAD DO FORNECIMENTO. CA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.
Nows Fisost CadDébAut-Banco Total 3 Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energia Eletrica 210034430458 224,31 14/10/2019
T 036377828 sénae C

~“Fim i
NratiniNndd

. Essa conia podera ser paga no credenciado mais perio de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi.com.br
ATUAL MODAS RUA SANTOS DUMONT 273 - CENTRO
| SUTIL SEDUTORA MODAS RUA SANTOS DUMONT 263 - CENTRO
{ MERCADD MONTE CASTELD RUAFRANCISCO GRISAN 151 - VILA GRANADA
836800000025 248101103047 733741952028 100344304587 Autenticacdo Mecanica

AR

00 A T



e

e —

0300 CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS 002.000.000
Avermicz SANTARITA , 57 SALA 40 - VILA SANTA RITA Fungdo
SEo Rogus SP - 18130-675 CNPJ: 50.360.528/0001-40 ENC DP PESSOAL
" Reg. (Chapa [Nome :
02115 _ MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA =
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Desébntos
1 100 ARREDONDAMENT DO MES 0,41
1120 ADIANTAMENTO 914,59
|
|
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.286,48 915,00 0,00
Base C4l, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR, LIQUIDO
0,00 A RECEBER 915,00

15710/20/9

’

DATA
Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

INATURA DO FUNCIONARIO

20 vigfEmpregador



15/10/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i15/1e/2e19 -  AUTO-ATENDIMENTO = 16.84.34
852318523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.051-4
EFETUADO POR: ANDERSON S CESAR

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B83610000001-4 22760110302-0
84575947802-5 18831982883-4

Data do pagamento 21/18/2019
Valor em Dinheiro 122,76
Valor em Cheque 0,08
Valor Total 122,76

DOCUMENTO: 1e21e1
Pagamento agendado.
A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

-~

Assizdada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:49:43
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 16:04:32

Transagao efetuada com sucesso.,

Transagao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S GESAR,

hitps://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=1567778170de7a7bd 300385531353 0#



27106/2019

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 1d Prof® Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamento via codigo de barras
Campinas - SP Sem valor fiscal
CNPJ 04,172.213/0001-51 Emissda: 27/06/2019
Inscricdo Estadual 244.946,329,113 Nao dé direito ao Crédito de ICMS
DADOS CADASTRAIS

Seu Cédigo Cliente Conta Contrato

[2025159755 [700717940 [210031982883

Nome do Cliente

|cINTIA ADAO

Enderego

|AV S ROQUE, 443 - CENTRO - SAO ROQUE, 5P - CEP: 18131-000
DADOS DO PARCELAMENTO

Més Referéncia Numero do Documento Cobranga Numero do Parcelamento
l2019/10 [302076099834 |08000083001621102019
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)

I [21/10/2019 [R$122,76

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: R
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AOQ DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,

CONFORME LEGISLAEIO VIGENTE.
OBSERVACOES
O pagamento da primeira parcela caracterizard a aceitac3o ticita, pelo devedor(a) da negociacdo do Parcelamento de Débito Nr. 080000830016

autenticagdo mecanica \

Cod. Déb, Automético-Banco Nimero do Parcelamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
|210031982883 logooo0832001624102019 l21/10/2018 lre122,76

836100000014 227601103020 845759478025 100319828834

(AERRRIIR AT

autenticacio mecinica

LAl



0300

Vencimento: 18/10/2019

3. CODIGO LE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SQOCIAL - INSS 4, COMPETENCIA
09/2013
GUIA DA PREVIDENCIA SQCIAL - GES 5. IDENTIFICADOR
50.360.528/0001-40
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VRALOR DO INSS 68593
r
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
Aveni SANTA RITA 57 SALA 40 s
(011) 47128712 )
VILA SANTA RITA 18130-675 S3o Roque SP 8.
2. VENCIMENTC 9. VLR DE OUTRAS 132,61
ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS)
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA
valcr inferlor ao estipulado em Resolucéo publicada pele INS3. A recel- £ JUROS
<2 gie resultar wvaler inferior zevera ser adicionada : cocntribuicde ou
importincia correspondents ros meses svbsegtentes, até g2e o total seda 11. TOTAL 818,54
igual ou lor minimp £iyado.
12. RUTEZNTICACAO BANCARIA
WALMAR As3 « FIZCC CONTARIL 5/C 158,587 . 462/0001-24 \
N OCLE TTERE = =00
Vencimentec: 18/13/2019
3. CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MZAS PAGAMENTO 2109
INSTITUTO NACICHNAL DO SEGURO SCCIAL - INSS 4. COMPETENCIA
058/2013
GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL - GPS 5. IZENTIFICADOR
50.360.528/0001-40
1. NOME OU RAZAO SCOCIAL ,/ FONE ENDERECO: 6. VALOR DO INSE 685,903
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE CAS
Avcni SANTA RITA 57 SALA 40 L
(011) 47129712
VILA SANTA RITA 18130-675 S3c Roque SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE QUTRAS 132,62
ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAD: I vedadz 2 utilizac3c de SPC para recolhimento da receits de 10. ATM / MULTA
valor inferior ao estipulado em Resolucdc publicada pelo INSS5. A recei- E JUROS
ta gue resultar valer inferior devera ser adicionada 3 centribuicdo ou
importinciz cerrespendents nos meses subseqientss, até que o total seja 11. TOTAL 818,54
igual ou superior ao valor minimo fixade.
12, AUTENTICACAO BANCARIA

WALMAR ASSIST. F1SCO CONTABIL S/C LTDA - CNPJ :58.987.462/0001-24
PROSOFT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 55.491.484/0001-00




15/10/2019 Banco do Brasil

Pagamento de convéniosl/titulos com débito em conia corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i5/ie/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 16.84.34
8523106523 6019

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC

AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.051-4

CODIGO DO PAGAMENTO 2108
COMPETENCIA 89/2619
IDENTICADOR 50360528000140
DATA DO PAGAMENTO 18/1e/2019
VALOR DO INSS 685,93
VALOR OUTRAS ENTIDADES 132,61
VALOR ATM/JUROS/MULTA ©,00
VALOR TOTAL 818,54

DOCUMENTO: 1@18e2

Pagamento Agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua Conta Corrente as
23:45h da geta escolhida para pagamento.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & quitacgao.

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4864 eeel CAPITAIS E REGIDES METROPOLITANAS
8800 729 9001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

e8ee 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

@8ee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8860 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:47:21
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 16:04:32

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

|94 Perlode de Apuracis 30/09/2019

03 Wamexrc do CPF ou CNPJ 50.360.528/0001-40
04 Codige da Receita 8301

05 Wamero de Referéncia

06 Data de Vencimento 18/10/2019

07 Valor do Principal 22,86
ATENCAODQ
2 vedads o recclhimente de tributos administrados 08 Valor aa Multa
rela Secretariz da Receiza Federal do Brasil (RFB)
cuic valor totzl seda inferior a R$ 10,00. )
32 i - o 0% Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal S1ltuafdc, adicicne esse valor ao
tributo de mesmo chdine de nericdos subsequentes,
até gue o totzl seja icuzl ou superior a R$ 10,00. 10 Valor Total 22,86
PIS sobre Folha de Dagamente ges20 . » o ;
FIS so Folna i <0Ee 11 Zutenticacio Bancéria (Scmente nas la. e 2a. vias)
,ﬁ
== T 7
-~ 02 Perfodc de Apuracio | 30/09/2019 /l
MINISTERIO DA FAZENDA 7 7
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Nimere do CBF ou CNEJ 50.360.528/0001-40
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais i |
04 Cédigc da Rezeita | 83201
DARF ;
05 Namero de Referéncia {
I1 Nome/Telefone |
ZNTRD LI RTAO 50CIAL DE SAO ROQUE CAS 06 Data de vencimento 18/1¢c/2023 |
07 Valor da Principal 22,586 ?'
ATENCAD i

> recolhimento de tributos administrados
zriz da Receita Federal do Brasil (RFB)
tetal seja inferior a ¢ 10,00.

o tal situagziac,

adiciene esse valor ao

Lo de mesro cédige de rericdos subsequentes,

= Jue o total seja iguzl ou superior a R$ 10,00.

08

Valor da Multa

09

Valor dos Jureos e/ou Encargos

10

Valor Total

22,86

IZ sokre Folha de Pagamento 0%/201%

11

Autenticacdo Banciria (Somente nas la. e 2a. vias)




15/10/2019 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i5/1e/2819 - AUTOATENDIMENTO - 16.04.33
6523160523 ee17

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.851-4

AGENTE ARRECADADOR
CNC @@l - @523 - AGENCIA SAO ROQUE sp
CODIGO DE BARRAS =--====m-== meee;ecm-ea-

DATA DO PAGAMENTO i15/1e/2019
PERIODO DE APURACAD 3e/e9/2e19
NUMERO DO CPNJ 50.360.528/0001-48
CODIGO DA RECEITA 83e1
NUMERO DE REFERENCIA = ==--=-=-----
DATA DO VENCIMENTO 18/1e/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ===-=-=------
PERCENTULAL =mm=me—=ecea-
VALOR DO PRINCIPAL 22,86

VALOR DA MULTA = eemeeeseeeee-
VALOR DOS JUROS = mememememaaea
VALOR TOTAL 22,86

AUTENTICACAD SISBB: 1.E6D.FDC,.582.8B6.79@
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 286

DOCUMENTO: 161503 @

“‘. CENTRAL DE ATENDIMENTOQ BB \

4284 eeel1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
.. e8es 729 6001 DEMAIS LOCALIDADES
“CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8ee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

808 729 6088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:42:39
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 16:04:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

htips://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1567778170de7a7bd300385531353a0# 3/5



0300

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

01 Nome/Telefone
CENTRD DE ACAO SCCIAL DE SAC ROCUE CAS
47129712

02 Periodo de Apuracido 30/09/2019

03 Nomero do CPF ocu CHPJ 50.360.528/0001-40
04 Cédigo da Receita 0561

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimento 18/10/2019

ATENCGCAO

E vedads o recclhimentec de tributos administrados
rela Secretariz da Receita Federal do Brasil (RFB)
cuje valor totzl seja inferior a RS 10,00.

Ccorrends tal sizuagzd3c, adiczicne esse valor aoc

falda

7o de rpericdos  subsequentes,

eja igual ou superior a R§ 10,00,

07

Valor do Principal 13,25
08 Valor aa Multa
0% Valor deos Juros e/ou Encargos
10 Valor Tctal 13,25

11

Autenticacdo Bancéria (Scmente nas la. e 2a. wvias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

£l
0
[3

01 Nome/Telefons
CENTRC EE ACAO 3CCTIAL DE 5A0C ROQUE CAS

17129732

05

imerc de Referéncia

06

Data de Vencimento

ATENCAC
Z wvedzdo o recclhimento de tributos administrados
cela Secretariz da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujc valor tetal seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdc, adicione esse wvalor ao
tributo de mesmo codige de periodos subsequentes,

até gue o total seja igual ou superior a RS 10,00.

07

Valor do Principal

08

Valor da Multa

09

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

13,25

IRRF sobre saldric 09/2018%

11

Autenticacdo Bancédria (Scmente nas la. = 2a. ias)




15/10/2019 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/1e/2819 - AUTOATENDIMENTO - 16.84.33
8523108523 8025

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.651-4

AGENTE ARRECADADOR
CNC @e1 - 8523 - AGENCIA SAO ROQUE SP
CODIGO DE BARRAS = =====--==== --==c-o--ces

DATA DO PAGAMENTO 18/10/2019
PERIODO DE APURACAQ 30/@9/2619
NUMERO DO CPNJ 50.360.528/0001-48
CODIGO DA RECEITA e561
NUMERO DE REFERENCIA = ======-s====--
DATA DO VENCIMENTO 15/18/20819
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==-=====-=--
PERCENTUAL  mm=m=esemee-
VALOR DO PRINCIPAL 13,25

VALOR DA MULTA = =m===c=me=es
VALOR DOS JUROS = mm=ememmssses
VALOR TOTAL 13,25

DOCUMENTO: 1e1i8el

pagamento Agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua Conta Corrente as
23:45h da data escolhida para pagamento.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
2800 729 9001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esea 729 0722
_ INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
\_  PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

9808 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAILS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

«

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
9888 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:36:41
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 16:04:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/hom eV2.bb?tokenSessao=15677178170de7a7bd300385531 353e0#

2/5



CASA DOS IMOVEIS

iE i QAS& VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - Creci64904-F

Rua Enrico Delacqua, 320 Centro - Sao Roque - Tel. (11) 4712-3800/4712-8137
(8 sanco 1tau s.A. 341-7 34191.09008 21547.890778 45802.370002 3 80430000083839
Beneficidrio Agéncia/Benefidério Ver
CAMPOS E GUTIERREZ 0774/58023-7 R$ 15/10/2018
Numero do documento CPFICNPJ Nosso Nimero Valor do documento
00000215478 11.242.510/0001-91 109/00215478-9 838,39
(-} Desc / Abatimentos {-} Outras dedugdes {+)Mora / Multa {#) Qutros acréscimos (=) Valor cobrado
Enderego do Beneficidrio
RUA ENRICO DELACQUA, 320. SAO ROQUE/SP

Historico Parcela Vencimento Valor
ALUGUEL 06/12 15/10/2019 613,00
IPTU IPTU 2019 08/10 15/10/2019 24,00
CONDOMINIO ref a SETEMBRO 06/12 15/10/2018 151,40
CONTA LUZ Ref. a setembro 06/12 15/10/2018 49,99
[ ";
'/

P232¢7 CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40 Ref. 1111 TOTAL 338,3,9

AVENIDA SANTA RITA N°57 SALA 40 - sp

Auterticazio mecanica Recibo do Pagador
..................................................................................................................................................
(i sanco 1tau s.A. 341-7 34191.02008 21547.890778 45802.370002 3 80430000083839
Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento preferencialmente no Ita e ap6s o vencimento somente no itad. 15/10/2019
Benefidario Agéncia/Cod.go beneficans
CAMPOS E GUTIERREZ - CPFICNPJ: 11.242.510/0001-91
RUA ENRICO DELACQUA, 320. SAO ROQUE/SP 0774/58023-7
Dala do documanto Nuimero do documento Espécie doc. Acsite  Data proc. MNosso nimero
03/10/2019 00000215478 DM N 03/10/2019 109/00215478-9
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor doc. (=) Valor decumento
109 R$ 838,39
Instrugdes (Texto de respongabilidade do benefidario) (-} Desconto/Abatimentos
MULTA DE 10% APOS O VENCIMENTO em———
MULTA DE 15% APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO XM dedliten
NAO RECEBER APOS 30 DIAS (+) Mora/Muita
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE -CAS - CPF/CNPJ: 50.360.528/0001-40
AVENIDA SANTA RITA N°57 SALA 40
18130-675 - SAO ROQUE -sp Céd. balxa
Pagador/Avalista Autenticagio mecénica Ficha de Compensagio

R A



15/10/2019 Banco do Brasil

£ G337151552167439024
o Transagoes Pendentes 15/10/2019 16:04:32
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
15/18/2819 - BANCO DO BRASIL - 16:04:33
852308523 0020
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CAS CONVENID CEN ACAO SOC
AGENCIA: 8523-1 CONTA: 20.851-4
ITAU UNIBANCO S.A.
34191096082154789877845802370602380430000083839
BENEFICIARIO:
CAMPOS GUTIERREZ N E I LTDA ME
NOME FANTASIA:
CAMPOS GUTIERREZ N E I LTDA ME
CNPJ: 11.242.518/0001-91
PAGADOR:
CENTRO ACAO SOC SAO ROQUE CAS
CNP]: 58.360.528/00801-40
NR. DOCUMENTO le1.582
DATA DE VENCIMENTO i5/1e/2e19
DATA DO PAGAMENTO 15/1e/2019
VALOR DO DOCUMENTO 838,39
VALOR COBRADO 838,38
NR.AUTENTICACAD D.BE3.262,555.088D.74F
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0866 729 @001 Demais localidades 9
Consultas, informacoes e servicos transacionais. \
SAC 4
esea 9 9722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtoste servicos.
Ouvidoria
e88a 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@860 729 @088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Ouvidoria.
Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 15/10/2019 15:34:54
JD172255 ANDERSON S CESAR 15/10/2019 16:04:32

Transacgdo efetuada com sucessa.

Transagao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=15677f78170de7a7bd300385531353e0# 1/5



10/10/2019 Boleto de Cobranca - Terra

e~ ¥
Lera i Recibo do Sacado
Cedente Agéncia/Codigo Cedente 'Vencimento
TERRA NETWORKS BRASIL S/A 0079/5368740 10/10/2019
Sacado Numero do Documento Nosso Nimero
Centro de agio social de Sao Roque SOR000002829622 1190002731417
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Descontos/Abatimentos

R$ 96,55
() Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Demonstrativo:
Valor cobrado, referente ao contrato: CRTR06088663
CPFI/CNPJ do cliente: 50.360.528/0001-40

Autenticacdo Mecinica

Corte Aqui ==msessemm e e

bl I033"7| 03399.53689 74011.900029 73141.701018 2 80380000009655

Até o vencimento pagavel em qualquer banco do sistema de  |Vencimento
Local de Pagamento - _
compensacio 10/10/2019
Cedente Agéncia/Cadigo Cedente
TERRA NETWORKS BRASIL S/A 0079/5368740
Data Documento [Numero do Documento |Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Niimero
10/10/2019 SOR000002829622 RC N 10/10/2019 1190002731417
Carteira Espécie{Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento a
101 RS 96,55 /

Instrugdes (texto de responsabilidade do cedente) () Descontos/Abatimentos {
Até o vencimento, pagavel nas casas lotéricas até o limite de R$ 700,00 . (-) Outras Dedugdes
Apos o vencimento, somente no Santander. Nao receber apés 3 dias do vencimento. { ) Mora/Multa
Renegocie pelo site hitps://central.terra.com.br ; S ERCinne
Mukta por Atraso = R$ 1,03 () Outros Acréscimo:
Juros de mora dia = R$ 0,05 (=) Valor Cobrado
CNPJ Terra Networks: 91.088.328/0013-09
Sacado 9':;ntru de agiio social de Sio Roque 50.360.528/0001-40

AVENIDA SANTA RITA 77 S1 40, , VILA SANTA RITA

CEP: , .

18130675 SP Céd. Baixa
Sacador/Avalista Ficha de Compensagio

‘I ‘"‘ "m || “ “ “ H I “ ‘l{ Hl“l ”n’ l“i m m ‘I “ Eﬁ ” H"t “ o
Corte Agui —e=memme e e e

, [mprimir"B-oIeto .

s et com iz s QR D oM 7 SORNAN = R TR 0G0BRRE I RIR=SAR Siilo=532045735 kk

SNR&tMIIN=639N4AR73R 414



10/10/2019 Banco do Brasil

e (G332101644358583016
o Transagﬁpes pendenges 10/10/2019 16:48:21

LFAE A

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

ie/1e/2e19 - BANCO DO BRASIL - 16:48:24
852300523 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: @523-1 CONTA: 20.851-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
B83399536857401198002973141701018280386000809655
BENEFICIARIO:

TERRA NETWORKS BRASIL SA

NOME FANTASIA:

TERRA NETWORKS BRASIL SA

CNPJ: 91.088.328/00801-67

PAGADOR :

Centro de a o social de S o Raque

CNPJ: 56.360.528/0001-40

NR. DOCUMENTO lel.eeli
DATA DE VENCIMENTO 1e/1e/2019
DATA DO PAGAMENTO 1e/1e/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 96,55
UAL?R COBRADO 96,55

NR.AUDTENTICACAO 5.060.8A2.FD4.A7B.AR1

Central de Atendimento BB

4004 8ee1 Capitais e regioes metropolitanas
8868 729 @601 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
@see 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8886 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
©BO8 729 @688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 10/10/2019 16:47:01
JD172255 ANDERSON S CESAR 10/10/2019 16:48:21

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD172255 ANDERSON S CESAR.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8287371c4107d26d54ceeed 11e8i536b# 1M



o PREFEITURA DO MUNICIPIO DE COTIA LA
SECRETARIA DA FAZENDA Data de Emissao
| s ) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 04/0UTI2019
| Cédigo de Verificagao Hao
12835376F8 Competéncia
10/2019

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: M.C. COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA - ME

CNPJ/CPF: 65.910.259/0001~15 Inscricao Municipal: 171784 |.E.: 20193781SSP
Endereco: RUA BATISTA CEPELLOS, 202 CEP: 06.700-130

Complemento: CENTRO Bairro: COTIA/CENTRO

Municipio: COTIA UF: 8P Pais: ARASIL

E-mail: contabilcamposdeptofiscal@uol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Sacial/Nome: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SA0 ROQUE

CNPJ/CPF: 50.360.528/0001-40 Inscrigdo Municipal: LE.:
Endereco: AVENIDA SANTA RITA, 57 CEP: 18.130-675
Complemento: Ndo Informado Bairro: VILA SANTA RITA
Municipio: SAO ROQUE UF: SP Pais: BRASIL
E-mail:
2
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
reparos em maguinas de costura
/
INFORMACOES COMPLEMENTARES s
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 950,00
Local de Prestagdo do Servigo: COTIA - SP
Cadigo do Servigo:
CNAE: 9529199 - Servigo: 1401 - REPARAGAO E MAN UTENGAO DE OUTROS OBJETOS E EQUIPAMENTOS PESSOAISE
VIr INSS Retido (R$) [ VIr IRRF Retido (R$) | Vir CSLL Retido Vir PIS Retido Vir COFINS Retido (R$) [ VIr Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 | (R$) 0,00 | (R$) 0,00 0,00 0,00
Base de Calculo do 1SS (R§) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota (R$)
950,00 2,00 18,00 950,00

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR MENCIONADO ACIMA.

Empresa optante do SIMPLES NACIONAL,

A autgifticacao desta Nota Fiscal de Servigo Eletronica podera ser confirmada na pagina da Cédigo de Verificagio:
Prefeitura de Cotia na Internet, no Endereco:
hap://cotia.sp.gov.br/ clique no link NF-e 12835376F8

RECEBEMOS DO(A) M.C. COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA - ME OS
SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Niumero da Nota:

473

Local Data Assinatura




Dﬁ@ou?&ﬂﬁﬁ&éMco

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CNPJ

Nome favorecido

523-1
20051-4 CAS CONVENIO CEN ACAO sOC

237 BANCO BRADESCO S.A.

160 COTIA-CTO

977985

65.910.259/0001-15

M.C.COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURALTD

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento 100.801

Valor 950,00

Data transferéncia 08/10/2019

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticacio SISBB 6346DBF993557882

Assinada por JD172255 ANDERSON S CESAR 08/10/2019 15:00:46
JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 08/10/2019 15:05:01

Transacéo efetuada com suce

S80,

Transacio efetuada com sucesso por: JD172254 ADRIANA CRISTINA DE.



Recebemos de EDNA HIROMI SUZUKI DA SILVA BEBIDAS
Emissdo: 04/10/2019 Dest/Reme: CENTRO DE ACAD SO

05 produtos e/ou servicos constantes da N
CIAL DE SAD ROQUE - C.A.S. Valor Total:

75,00

ota Fiscal Eletrénica indicada ao lado

NF-e
N° 000.002.607

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

BEBIDAS

AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 033, SL 1 - ?
VILA JUNQUEIRA - SAD ROQUE - SP - CEP:

EDNA HIROMI SUZUKI DA SILVA

18136-140
Fone: (11)4712-5876
DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

DANFE

T O

- ENTRADA [
- SAIDA

N° 000.002.607

CHAVE DE ACESSO

3519 1007 7786 3400 0119 5500 1000 0026 0715 B255 4086

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USQ

135190732377229 04/10,/2019 09:35:04

INSCRICAD ESTADUAL

653116852115

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CHP)

07.778.634/0001-19

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL

CNP1 / CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE - C.A.5. 50.360.528/0001-40 04/10/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA SANTA RITA, 057 VILA SANTA RITA 18130-675 04/10/2019
Municieio UF TELEFONE / FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO ROQUE SP | (11)4784-3576 09:23:08
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. |VALOR DO ICMS SUBST, V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PAGDUTOS _]
0,00 0,00 0,00 0,00 19,09 (25,45 %) 75,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO urF CNP1/ CFF
9 - SEM FRETE
ENDERECO Municirio UF INSCRICED ESTADUAL
|QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQUIDG
L i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
copiGe |\ fperiie ) VALOR VALOR VALOR | BASE DE VALOR, vacl, [ adg = |
Peoute | \ DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMfSH |CSOSN| CFOP [UNID.| QTDE. UNITARIO | DESCONTO | LiQUIDG |cAte.toms| iens v foelw
: ? ™1
| GA5 P-g i !
| COD. FACDUTO ANP: 220101004 |
1 |UF DE CONSUMO: 5p 27111510 | 0500 | 5656 | UN 1,00 75,00 0,00 75,00 0,00 9,00 0,20{0,00 0,00 |
- . !
| I
|
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCTO EMITIDO P ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
M|

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 04/10/2018 09:39:56

DANFE



P, G333081457759793017
; B 08/10/2019 15:05:01
; Transagbes Pendentes

CHPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
Agéncia 52341

Conta corrente 20051-4

Creditado

Nome EDNA HIROMI S DA S B ME
Agéncia 523-1

Conta corrente 1542-3

Valor 75,00

Data Nesta data

Assinada por JD172255 ANDERSON S CESAR 08/10/2019 14:56:10

JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 08/10/2019 15:05:01

Transagao efetuada com sucesso,
k3

Transagdo efetuada com sucesso por: JD172254 ADRIANA CRISTINA DE.

7



07/10/2019
74 i i B e
e lransacoes Fendentes

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

G335071336828868011

07/10/2019 13:42:41

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/1e/2e19 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.42.41
8523180523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.0851-4
EFETUADO POR: ADRIANA CRISTINA DE

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000001-4 82918179191-6
88763305885-4 ©3685280001-7

Data do pagamento 87/18/2019
CNPJ/CEI/CPF 503608528/0801-40
COMPETENCIA 89/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/10/20819
VALOR DEPOSITO 182,91
Valor Total 182,91

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD172255 ANDERSON S CESAR
JD172254 ADRIANA CRISTINA DE

sacdc efetuada com sucesso.

07/10/2019 13:41:32
07/10/2019 13:42:41

Transacéo efetuada com sucesso por: JD172254 ADRIANA CRISTINA DE.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?takenSessao=0a314306000cda129bcf6df8681cb5e3#

11



TADARITIE Y] TR

I wEmen

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLEIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/10/2019 - 09:01:40

| 01-RAZAD SOCIAL/NOME

CENTRO DE ACAC SOCIAL DE SA0 ROQUE CAS

[o2-ppD/TELERONE

(0011)47129712

1

03-FPAS 04-SIMPLES 0S-REMUNERACAO

|
1

S1.8 1 2.28¢6,48

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-rLiQuOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 )

115 017980-9 50.360.528/0001-40

11-COMPETENCIA

09/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2019

{13-DEPGSITO + CONTRIE SOCIAL 14-EHNCARGOS

182,91

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

_i
182,91 |
[
I

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2010%x

| 858700000014 825101791%16

007633050854 036052800017 |

AUTENTICACAO MECANICA

PIITE TYTE THRRADT TIE BESOD

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/10/2019 - 09:01:40

| 01-RAZLQ SOCTAL/NOMR

‘CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAC ROQUE CAS

T62=nnn /TRTRFONE

(0011)47129712

(3-FBAS 04-3IMPLES 0S-REMUNERACRO 06-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FETS
513 1 2.286,48 1 8
d8-cho COLEIMENTO 09-I0 RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQO/TIFO{ & ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDALE
A~
(p 115 0179880-9 50.360.528/0001-40 0a/2019 c7/10/201¢2

14-ENCARGOS

iIJ—DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL
i 182,91

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1g2,¢81

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019+*

i 8458700000014 829101791816 007633050854 036052800017i

AR

Il

AULENLLICACAC MWCANLICA



1° da Conta. 0372495838

Més de referéncia 092019
Periodo 1110872019 a 10/08/2019
Dats de emissBo 1310972019

vivo

CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQO ROQUE

AV AV SANTA RITA, 57
VILA SANTA RITA

18130-875 S ROQUE -SP

Www.vivo.com.brimeuvivo
ﬁ? ral de Relacionamento: *8486 ou

Telefomca Brasil 5.A

Av. Engenhero Luiz Carlos Bemni, 1376
CEP 04571-936 - S8o Paulo - 5P

|E 108383949112

CNPJ Matnz 02 558 157/0001.62

CNPJ Fihal 02 558.157/0001-62

N™ NFST.095 801 690052019

N*® Sene C Sub-Séne

Atende o Convénio. 1152003 CFOP5.307
Descngo PFPJ - OUTROS

Vencimento N
03/10/2019
Ja conhece o Meu Vivo? Com ele vocd pode acompanhar seu consume de fnternet, visualizar a 2° via da conta, Total a Pagar -R$
contratar pacotes, promogdes e muito mals. Balxe agora o aplicativo gratultamente ou acesse vivo.com. brimeuvivo,
E rapido, facil e pratico! 19,36
Planos Anatel e
107/POSISHAP - SMART EMPRESAS 2GB
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB 1 1 12,90
Subtotal 12,90
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado
Plano/Pacote MinutosMUnidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2.00GB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB - 000
FRAMQUIA TORPEDD 10:000 Z 0,00
SERVICD GESTAD - 00m30s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Servigos (Ex.. SMS e Loja de Servgos Vivo) 1 0.00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135.74
Assinatura - Servigos Conlratados 646
Subtotal 6,46
\TOTAL A PAGAR 19,36

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

N

o

O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo com.brimeuvive e pode ser sclicitado impresso, de forma permanente ou nio.

Até emissa desta conta constava(m) débitos de contas anteriores. O pagamento desta conta n3o quita débitos anteriores. Mantenha o pagamento em dia g svile a suspensdo parcialitotal
dos senvigos e a inclusao nos orgaos de protegdo do crédito Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

vivo

Nome do Cliente

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE

)

Vencimenio

Tolal a Pagar - RS

03110/2019

19,36

| God Debito Automatico 0372495838-4

N° da Conta

0372495838

Més Referancia 09/2019

(846700000009 )( 193600800018 )(_ 103724958386 )( 091991910034 )| Autentcagio Mecanica

ALV RN

MINHRLRRR

J
A
N



P G338021627082566014
@ B 02/10/2019 16:33:13
# Transacgoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

S51sB2 - EI1S5TEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2013% - AUTO-ATENDIMENTC = 16.33.10

0523160323
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC 3SCC
AGENCIA: 523-1 COWTA: 20.051-4
EFETUADD POR: ADRIANA CRISTINA DE

Convenio VI 5P

Codigo de Barras 84670000000-9 19360080001-8

103372435838-6 031891910034
Data do pagamente 0271072019
Valor Total 19,36

Pagamento agendade.

Azencido: Rsta transacdo estd sujeita a avaliacio
de =zegurzngz e serd processada apds anadlise.

O comprovante derfinitivo somente sera emitido
apos a guitacao.

Assinada por JD172255 ANDERSON S CESAR 02/10/2019 16:29:36
JD172254 ADRIANA CRISTINA DE 02/10/2019 16:33:13

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD172254 ADRIANA CRISTINA DE.



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

139 - BANCC DO BRASIL -~ 1633116
252300523 016

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULSS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC S0C
AGENCIA: €523-1 CONTA: 20.051-4

00190000090305683800000000753178780300000010000
BENEFICIARIO:

CONTAINERS FLADAFI LTDA. - EPP

NOME FANTASIR:

CONTAINSRE FLADAFI LTDA., - EPP

CHPJ: 07.246.7%0/0001-39

FAGADOR:

CZINTRO DX ACAO SOCIAL DE SAC RCQUE

CNPJ: 50.3€0.528/0001-40

NR. DOCUMENTO 106.2¢02
MOS80 NUMERO 30568380000000753
CONVENIOD 03056838
DATA DE VENCIMENTO 02/20/2019
DATA DO PAGAMENTO 02/1u/2019
VALOR DO DOCUMENTO 160,00
VALOR CUBRADD U,CC
NR. RJT’NTICACRO C. G?E 3F0.EEE.937. 338

N R R RN e e e e s e e e T N T S mE e e e e

Central de Atendimente BB

4004 0CC1 Cepitzis e regioes metropolitanas
€800 729 0001 Demais localidades

Consulties, informaceces e gervicos transacionais.

3AC

08Cc0 729 0722

Iniormacoes, reclamacoes =2 cancelamenlo de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes niao solucicnadas nos canais
napituais: azgencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento & Deficientes Auditivos ou de Fala
0840 722 QCRR

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JD172255 ANDERSON S CESAR
JD172254 ADRIANA CRISTINA DE

Transacdo efetuada com sucesso.

02/10/2019 16:30:40
02/10/2018 16.33.13

N\

Transagdo efetuada com sucesso por: JD172254 ADRIANA CRISTINA DE.



. .
Banco do Rrasil| 001-9) Recibd dg\Entr a

Documento Emissio Vencimento Nosso Nimero Valor
FAT-9212 1 04/09/2019 02/10/2019 30568380000000753 100,00
Pagador: CENTRO DE AC;\O SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS CNPJ: 50.360.528/0001-40

Bencticidrio; CONTAINERS FLADAFI LTDA-EPP - 07.246.790/0001-39

Data / Assinata

- D D D D I D D S A G S D D D S S S D D OO S e S S T S S E B O S D B D O B D S D D G I B EEs D e e
Prezado(a) cliente

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS,

Encaminhamos abaixo o FATURA DE LOCACAO FAT-9212 1.

referente &: FAT: 9212; Data de Emissdio: 04/09/2019,

Atenciosamente,
CONTAINERS FLADAFI LTDA-EPP.

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:

Banco do Brasil|001-9| Recibo do Pagador
Veacimento Agencia/Codigo do beneficidrio Numero do documento Nosso Namero
02/10/2019 0943-1/00216176-1 | FAT-9212 1 30568380000000753
Valor do Documento {=) Descontos {+) Acréscimos {=) Valor Cobrado
100,00

Fagador, CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS CNPJ: 50.360.528/0001-40

AV. SANTA RITA , 57 - SALA 40 - VILA SANTA RITA - 18130-675 - Sio Roque - SP
Sacado/Avalista
Benefieiélo  CONTAINERS FLADAFI LTDA-EPP CNPJ: 07.246.790/0001-39 e Wy e

Av.Do Café, 950 - Distrito Industrial Horto - 18120-000 - Mairinque - SP

Banco do Brasil|001-9) 00190.00009 03056.838000 00000.753178 7 80300000010000
Local de Pagamento Vencimento
Pagivel em qualufer Banco até o vencimento 02/10/2019]
Beneficiino CPF/CNPJ do Benelicidnio Agencia/Codigo do beneficiino
CONTAR\EﬁS FLADAFI LTDA-EPP 07.246,790/0001-39 0943-1/ ¥
Data do Docamento Nimecro do Decumento Especic Doc Accite Data do Processamento Nosso Numero
04092019 FAT-A2121 DM N 04/09/2019 30568380000500753 |
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento I

17 RS 100,00|
Instrugocs - Texto de Resg bilidade do Beneficiario {=) Desconto

(=) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mom/Multa/Juros

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS 50.360.528/0001-40
AV.SANTA RITA , 57 - SALA 40 - VILA SANTA RITA - 18130-675 - Sdo Roque - SP

ORRIGRIATIR

Sacadr/Avalisu %

I RIRTRTR

Autennicagdo Mecdnica - Ficha de Compensacio




PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Departamento de Financas
Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Ntmero | Série 2535/ NFes Emissdo 26/09/2019 14:57:47 Incidéncia Sao Roque (SP) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo  26/09/2019 Cédigo de verificagio EZ0OU.JQPM.NSWR.OASM Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Razéo Social: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIREL| - ME

CPF / CNPJ: 58,987 .462/0001-24 Reg.: Sociedade
Enderego: Enrico Delacqua, 191 - Bairo: Centro - Cep: 18130460
Telefone: 11 4712-6663 Municipio: S3o Roque - SP Pais: Brasil
Insc. Mun.: 10172 Cod. Mob.: 018711 Insc, Est.:

Email: fiscall@walmarcontabil.com.br
Nome Fant.: WALMAR

Tomador de Servigos
Nome/Raz3o Social: CENTRO DE AGAD SOCIAL DE SAO ROQUE - CA.S.

CPF / CNPJ: 50.360.528/0001-40 Req.: Faturamento P
Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 40 - Bairro: SANTA RITA - Cep: 18130675
Telefone: Municipio: Sao Roque - SP Pais: Brasil /
Insc. Mun.: 18877 Insc, Est.:ISENTO

Ny

Email: cas_sr@terra.com.br

Cédigo do Servigo/Atividade

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. (2,00 %)

* 1SS - Correspondente aos itens de servigo do cedige tributério municipal ou a LG 116/2003 l.
Discriminagéo dos Servigos o
Descrigéo Total {
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS$ 105,78 CONFORME LE| 12.741/2012 ALIQUOTA 17,63%, SENDO 13,45%
FEDERAL E 4,18% MUNICIPAL (FONTE IBPT). R$ 600,00
Tributos Federais
PIS INSS CSLL IRRF COFINS

Detalhamento de Valores

Vf’.ﬁor Total da Nota(R$) Dedugdes Permitidas em Lei(R$) Base de Calculo{RS$) Aliquota (%)
. 600,00 0,00 . s

¢ outras Retengdes(RS)
0,00 Valor Liquido: R$ 600,00

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI- ME

Recebi(emos) de WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME, os servigos constantes da nota fiscal N° 2535, série NFes, conforifie
verificavel pelo enderego eletronico:

Data: ! / Assinatura:

Pagina 1de 1



RECEBEMOS DE CEASA EMBALAGENS LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NE
-2
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.010.283
Série 1

cE A8,
N f{;& & Documento Auxiliar da Nota
Sipaat noert® Fiscal Eletrbnica

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO

CEASA EMBALAGENS LTDA - ME 1- SAIDA 3519 1058 6006 8500 D197 5500 1000 0102 8318 5405 B686
AVENIDA BRASIL, 615 N° 000.010.283
S Rmugfgﬁ%hgﬁf‘gﬁ) PR SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
. FOLHA 1/ 1 www.nfe fazenda.gov.brfportal ou no site da Sefaz autorizadora,

contato@ceasaembalagens.com.br
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda mercadona adquirida e/ou recebida de lerceiros 135190782652295 2019-10-22T12:37:39-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
553109261115 58.600.685/0001-97

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE - C.A.S. 50.360.528/000140 22/10/2018
ENDERECO DATA DA SAIDA/ENTRADA
AVENIDA SANTA RITA, 57 - SALA 40 22/10/2019
PONTO DE REFERENCIA | BAIRRO/DISTRITO CEP
null , ] VILA SANTARITA 18130675
MUNIciPIo”” TELEFONE | CELULAR I UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
sSAO RLQUE (11)4784-3578 | | 8P i 12:38:15

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS| VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 20,45
VALOR DO FRETE | VALOR DO sesuno; DESCONTO | OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | 0.00 | 0,00 0,00 0,00 20,45
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL RNTC PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ/CPF
SP
MODALIDADE DO FRETE 7
9 - SEM OCORRENCIA DE TRANSPORTE i
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
0,000 0,000
FATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA | VENCIMENTO | VALOR
10283/1 22/10/2018 20,45
DADQS DOS PRODUTOS/SERVICOS
Seu Pedido ltem ALlg, | aLlo.
H . £ £ .TOT. BC.ICMS | V.ICMS A
cOD.PROD. DESCRIGA® DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL c VIPL | ene =4
1720 ROLO ALUMINIO 30X7.5 M 76071930| 0102 5102 RLO 5,0000 4,09000001 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 ol
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,0(
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Val. Aprox. Tributos RS 1,34 Fonte: IBPT

DATA E HORA DA IMPRESSAD:22/10/2019 12:40 Desenvolvido por hitp:/hwww.origam.com.t



25/10/2019

Bling - DANFE

RECEBEMOS DE NOLE £ TEIXEIRA COMERCIO VIRTUAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebime: .o

Identificagdo e assinatura do recebador

N° 003609
Série 1

Controle do Flsco
Loia DANFE
& tJ - d = Documento Auxiliar
g da Nota Fiscal
B r Ope Ica Eletrdnica

NOLE E TEIXEIRA COMERCIO VIRTUAL LTDA ?:gn}?da Chave de acesso

Rua Almirante Barroso, 198, Vila Independéncia alda 3519 1021 9326 6600 0158 5500 1000 0036 0917 9147 1961
18.040-280 - Sorocaba - SP N° 003609 : :

Fone (15) 3321-9231 www.LOJAORTOPEDICA.com.br - SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
contato@LOJAORTOPEDICA.com.br Pagina: 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagio Protocolo de autorizagio de uso

Venda de Mercadoria Adquirida ou Recebida de Terceiros 135190794345832 25/10/2019 14:36:38

Inscrigao Estadual s oat. da subatinks CNPJ

669.885.140.113 ) 21.932.666/0001-58
Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Soclal CNPJICPF Inscrigao Estadual Data emisséo

Centro de Agao Social de Séo Roque 50.360.528/0001-40 ISENTO 25/10/2019
Enderega Bairro CEP Data saida

Avenida Santa Rita, 57 Vila Santa Rita 18.130-675 25102019

Municipio Fone/Fax UF Hora salda

S&o Roque (11) 4784-3576 SP 14:36:37
Faturas

Numero |Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor
oo 25/10/2019 750,00
Calculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst, Valor do ICMS Subsl. aler total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 N

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor total da nota b
0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 750,00 \\
Trinsportador/Volumes transportados

Noi Frate por conta : / CNPJICFF

fata~ i ket Cédigo ANTT Placa do veicul UF

Retityr Depésito Loja Ortopédica 8, Sortatazho do Frets por conta do - ’ e 21,932.666/0001-58
Enderato Municipic UF Inscrigdo Estadual

Rua Almirante Barroso Sorocaba SP £669.885.140.113

Quantidade Espacie — Nurnaracsio Peso bruto Peso liquido

1 19,000 17,000

Itens da nota fiscal

Cédigo |Descrigio do produto/servigo CST |CFOP [UN |Qtde | Prego un| Prego total] BC ICMS[ VILICMS] VILIPI] %ICMS]| %IPI
1020 iCadeira de Rodas 1012 - Pneu Macico - Jaguaribe 040 15102 UN| 1,004 825,00 825,00 0,004 0,00y 0,00 o0,00000 0,00
Célculo do ISSQN _

InscrigBo Municipal Valor tolal dos servigos Base de célculo do ISSAN Valor do ISSQN

337469 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagies

otal aproximado de tributos: RS 58,88 (7,85%) Federais R$ 58,88 (7,85%) . Fonte
IBPT.

ICMS ISENTO CONF. DECRETO N° 56.457/2010 (DOE DE 01.12.2010) // IPI
EDUZIDO A ALIQ. ZERO CONF DECRETO 7.660/2011,VIGENCIA A PARTIR DE
1.01.2012 // PIS E COFINS REDUZIDO A ALIQ. ZERO CONF ART,28 DA LEI

10865/2004

6digo de rastreamento (Nota Fiscal - 003609)

Reservado ao fisco

hitps://www.bling.com.br/relatorios/danfe.php?idNota1=67791471 96&fechaPopup=N

25/10/2019 14:37:10

i
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Departamento de Financas
Nota Fiscal Eletronica de Servicos

Namero / Série 2549 / NFes Emissfo 16/10/2019 13:45:37 Incidéncia S&o Roque (SP) ISS a reter Nao
Prest. do Servigo  16/10/2019 Cddigo de verificagio VHMC.A40Z P079.2E84 Exigibilidade Exiglvel RPS
Prestador de Servigos
Nome/Razéo Social: WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME
CPF / CNPJ: 58.987.462/0001-24 Reg.: Sociedade
Enderego: Enrico Delacqua, 191 - Bairro: Centro - Cep: 18130460
Telefone: 11 4712-6663 Municiplo: Sdo Roque - SP Pals: Brasil
Insc. Mun.: 10172 Cod. Mob.: 018711 Insc. Est.:

Email: fiscal1@walmarcontabil.com.br
Nome Fant.: WALMAR

Tomador de Servicos
Nome/RazBo Social: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAO ROQUE -C.AS.
CPF I CNPJ: 50.360.528/0001-40 Reg.: Faturamento
Enderego: Av. Santa Rita, 57 SALA 40 - Bairro: SANTA RITA - Cep: 18130675
Telefone: Municipio: Sdo Roque - SP Pals: Brasil
Insc. Mun.: 18877 Insc. Est.: ISENTO

Email: cas_sr@terra.com.br

Cédigo do Servigo/Atividade
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. ( 2,00 %)
* 1SS - Comespondente aos itens de sarvigo do cédigo tributaro municipal ou a LT 11672003

Discriminacéo dos Servigcos

Descrigso Total
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 19,80 CONFORME LEI 12.741/2012 ALIQUOTA 17,63%, SENDO 13,45% FEDERAL
E 4,18% MUNICIPAL (FONTE IBPT). ALIQUOTA DO SIMPLES 6,6% R$ 319,80
Tributos Federais
PIS INSS CsLL IRRF COFINS
Detathamento de Valores
Valor Total da Nota{R$) Deducdes Permitidas em Lei(RS$) Base de Calculo{R$) Aliquota (%)
319,80 0,00 — —
Outras RetencSes(RS)
0,00 Valor Liquido: R$ 319,80

ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado porWALMAR ASSISTENCIA FISCQ CONTABIL EIRELI - ME

Recebi(emos) de WALMAR ASSISTENCIA FISCO CONTABIL EIRELI - ME, os servigos constantes da nota fiscal N° 2549, série NFes, conforme
verificavel pelo enderego eletrbnico:

Data: / / Assinatura:

TR Ay S
- x b
" AT Pl e AN \T‘;

Pagina 1de 1



RECEBEMOS DE FARMACIA MARECHAL DE SAO ROQUE LTDA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF.
EMISSAO: 1171072019 VALOR TOTAL: 796,85 DESTINATARIO: AV SANTA RITA - AV SANTA RITA, 57, 18130-675 - Sdo Rogue - SP i
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 417
SERIE |
__________ Tt e e T e e
Identificagio do Emitente DANFE
DOCUMENTO AUXILIA
FARMACIA MARECHAL DE DA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 90 ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
CENTRO 0- ENTRADA 3519 1002 7234 4700 0114 5500 1000 0004 1717 9733 8810
Sdo Roque I - SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Sp 18130470 N® 417 www.nfe.fazenda.gov.br/nortal ou no site da Sefaz Auttorizadora
1147841144 SERIE: | PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
PAGINA: 1/2 135190753484224 11/10/2019 10:21:4]
NATUREZA DA OPERACAOD
Nota Fiscal de Referéncia
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.EST.SUBST TRIBUTARIO CNPI
653044860113 02723447000114
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CPF  CNPJ DATA DA EMISSAO
AV SANTA RITA 50360528000140 11/10/2019
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
AV SANTA RITA, 57 VILA AGUIAR 18130-675 11/10/2089
MUNICIPIO FONE , FaX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORADA s.\Tb\
Sdo Roque 4784-3576 SP ISENTO 10:21
FATURA /DUPLICATA
CGY{LCULO DO IMPOSTO
B.-\SK):: CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULG DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 1156.56
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 359.71 0,00 0,00 796,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADQOS
NOME /RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO ur CNPJ | CPT
# - Sam Ocorréecas de Transporis
ENDERECO MUNIciPo UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Codigo Descrigio dos produtes / servigus NCMSH | CST | CFOP | UND ONT Valor Unitérie Val Desc.| Val. Total| B, €. 1CMS Val. ICMS | Alig. ICMS
R458 N | SULFATO DE NEOMICINA+BACITRACINA 30042099 | 041 [5929 [UnD 3 21,06 134R 29,70 0,00 0,00 0,00
14589 O | AGUA OXIGENADA 16VL 100ML 20470000 | 041 [5920 [UN 3 3,30 0,00 9,90 0,00 0,00 0,00
31860 P | CLORIDRATO METILFENIDATO (A3} 10MG 30049040 | 041 |5929  TUND 2 23,95 9,58 38,32 0,00 0,00 0,00
Late fYdxus Quit  Valid: 17042021
Lote ovsgs Qi Valld: uhuszun
2RE05 P | RISPERIDONA IMG C/ 30COMP 30049069 [ 041 [5929 JUND 1 65,15 39,16 2599 0,00 0,00 0,00
Lote 1904831 Qi Valid: 30042021
29567 P | G RISPERIDONA IMG 30CPD UNIAD 30049069 | 041 [s929 [UND I 37,63 18,81 18,82 0,00 0,00 0.00
Lote 1910083 Quis  Valid: 30042021
24745 N | OSCAL 500MG CX 60 COMP 30043050 | 041 [5.929 UND L 73,84 10,45 62,39 0,00 0,00 0,00
3L104 U | COGMAX CX 60 CAPS 21069030 [ 141 [5929 [unD 1 R8,60 0,01 38,59 0,00 0,00 0,00
18938 P | G TRAMADOL 50MG 10 CAP GERMED 0049069 | 041 f5929 [UND 1 2784 11,14 44,54 0,00 0,00 0,00
Lote 1ES125 Quii  Valid: 03012021
Lot 052360 Qudi  Valid: 30092020
26440 P | FORXIGA 10MG C/30 CP. 30049099 | 041 [5929 [|unND 1 171,22 3434 136,88 0,00 0,00 0,00
1409 N | ASPIRINA PREVENT 100MG 30CP 30049024 [ 041 [5929 |UN 1 18,03 2,95 15,08 0,00 0,00 0,00
29086 P | ATORVASTATINA CALCICA 10MG C/30 30049069 | 041 [5929 [UND [ 30,67 40,68 9,99 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Nota fiscal impressa ref, sos documentas:
Cupoas tiscais:
202840, 140511, 140738
Cupons fiscuis cletrinivos (SAT):
Equip. 000607703: 31063, 31064, 310635, 31066, 31067
Equip, D00309619: 42256, 42257, 42761, 42762, 43184, 43155




RECEBEMOS DE FARMACIA MARECHAL DE SAO ROQUE LTDA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADO. NF
EMISSAO: 11/10/2019 VALOR TOTAL: 796,85 DESTINATARIO: AV SANTA RITA - AV SANTA RITA, 57, 18130-675 - S3o Rogue - SP B
L]
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR e 417
SERIE 1|
__"'____""'"__"__"___'-___'"'__"___.""_""'_'"___"_'"__""_—"
Identificagdo do Emitente DANFE
DOCUMENTO AUXILIA
FARMACIA MARECHAL DE DA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 90 ELETRONICA CHAVE DE ACESS0
NTRO 3519 1002 7234 4700 0114 5500 1000 D004 1717 9733 8810
CENT 0- EN{TRADA
Sio Roque LSl Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SP 18130470 Y 417 www.nfe.fazenda.cov.br/bortal ou no site da Sefaz Autorizadora
1147841144 SERIE: | FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
PAGINA: 2/2 135190753484224 11/10/2019 10:21:41
NATUREZA DA OPERACAD
Nota Fiscal de Referéncia
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.EST.SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
653044260113 02723447000114
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Cidiga Descricdo des produtos / scrvicos NCM/SH | cST | cror |UND | ONT Valor Unitirio Val Desc.| Val. Total| B. C.ICMS | Val. ICMS | Alig. ICMS
24600 P | INSULINA NOVORAPID FLEXPEN CX 1 30043100 | 041 5920 [uUn 1 45,10 2.62 3848 0,00 0,00 0,00
24388 ~ | G BROMOPRIDA 10MG CX 2BL X 10 CAP 30049045 | 641 f5020 [unD 2 19,07 19,06 19,08 0,00 0,00 0,00
15719 P | FPB G ATENOLOL 25MG 30 COMP 3049042 [ 041 [5929 |UND 1 12,85 6,97 5,98 0,00 0,00 0,00
18519 /%% | G ACETILCISTEINA 500MG 16 ENV 30049099 | 041 |5929 [UND 1 4154 19,354 25,00 0,00 0,00 0,00
23515 P | FPB G HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX 30 30049079 | 041 [5829  |UND 1 2,89 1,43 1,44 0,00 00,00 6,00
1367 i P | APRESOLINA 25MG 20DRG 30049069 | et [s920  [UN 1 237 1,47 590 .00 0. .00
5666 P | NEQZINE 4% Z0ML 30049079 | 41 [5920 |UND 2 14,88 556 23.80 080 0.00 )
Lote R47918 Qudl Vald: 3171072020
Lote SRAO2IT Quif  Vulld: 31032021
30735 P | CLOR RANITIDINA 150MG C 20CP EUR 30049059 | 041 5929 |UND I 25,17 12,63 12,64 0,00 T W0
33122 N | G DOMPERIDONA 10MG C/60 CPD 30049069 | w41 5920 |UND 1 2937 14,60 14,65 w0 o0 .00
13226 N | G CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 30049039 | 041 [5929 |UN 1 3083 15,41 1542 0.00 amf . 000
31857 P | CETOPROFEND 150MG 10CP LTB PROL G 30049029 | 041 [5929 [UND 1 3469 5,69 25,00 0,00 0] ( aoo
31893 P | GLEVOFLOXACINO 750MG 7CPD EURO 30049079 | 041 [5929 |UND 1 78,08 23,08 55,00 4,00 800 0,00
Lote &0216 Qudt  Vadld: 3oution
2023 N | DICLOFENACO DE DIETILANOMIO 11.6MG | 30049037 | 041 [5.920  |UND 1 6,20 2,23 1,97 0,00 @00 0,00
29955 P | FOXIS 2HNIG CX 30 CAP 30049099 | 041 [5.920 UND | R6,57 17,31 69,26 0.0 L) .06
Lote 190dI1] Qudt  Valid: 0042021
CALCULO DO ISSQN
I'NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASEDE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Mota fiscal impreisa ref. aos documentos:
Cupons fiscais:
202840, 140511, 140738
Cupons fiscais cletronicos (SAT):
Equip. D00GO7703: 31063, 31064, 31065, 31066, 31067
Equip. 0U309619; 42256, 42257, 42761, 42762, 43184, 43185




RECEBEMOS DEISABELLA AMARAL MARTINS ME 08 PRODUTOS) CONSTANTES DA NF INDICADA AQ LADO

Valor: 92,24

NF-e

DATA DE RECERIMENTO

RECEREDOR: CENTRO DE ACAD SOCIAL SAD ROQUE CAS

/

N: (000000430
SERIE: |

ISABELLA AMARAL
MARTINS - ME

AVENIDA BRASIL, 130 - - CENTRO, Sao Roque,
SP - CEP:18130485 - Fone/Fax: 1147127143

Série

DANFE
Documenw Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

0 -ENTRADA
I -SAIDA

No: 000000430

Foibagsy:

|
!
ll”
1
!

Chave dec Acesso:

ll

G E e aulenticidade no po;

I

3519 0912 2388 4300 0100 5500 1000 6U0S 3010 mu‘.’”

nacional -

www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

- |
ihn

Protocolo de Auterizagdo de Uso:

135190662212592

L9209 15:26:02

VARG D ARA 000

MNATUREZA DA DPERACAD

VENDA

8430001000001

INSCRICAQ ESTADUAL

653001595110

INSCEST. SUBST. TRIBUTARN)

CNRS

12.238.843/0001-00

DESTINATARIO REMETENTE

NOME RAZAOD SOCIAL

CNPLICPF DATA EMISSAD
CENTRODF ACAQ SOCTAT. SAD ROQUE CAS 5036{]529:[}00 1-40 Lnfinw2nio
ENDERELD BAMRRODISTRITO CEP DATA DA BAIDA
AV SANTA RITA - 57 VL AGUIAR 18130-675 10/09/2019
MUNICTFIO FONE /FAX ur TNSCRICAC ESTADUAL SUTRAMA TIORA DA SATDA
Sao Roque 4784-3576 SP 15:50:39
FATURA

OUTRA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO

P

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DOICMS | VALOR DO ICMs BASEDE CALC. DO ICMS SUB. | VALOR DO ICMS SUB. VALOR IP] VALOR AFROX, TRIBUTOS | VALOR TOTAL FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60 i 93,24
£ [
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEG. DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS | gcp FCP ST VALOR DO PIS VALOR DA COFING | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 92,24
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO  |UF CNPICPF
0-REMETENTE (CIF)
ENDERELH) MUNICIPH) Ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO (KG): PESD LIQUIDO (KGy:
DADGS BO PRODUTGSERVICOS
; i . . " VALOR VALOR | B.CALC.| VALOR | VALOR |AliguoTtas
E AODOP O/SE NCM (CSOSNC N :
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS CM/SH "FOP | UND QTD UNITARIO TOTAL 1OMS 1CMS ™ P B
193 |[FONTA PECAS DIVERSAS A KO sa2i9999 | ooz [s102 UN 162 39.9000 6464 0.00 0,00 000 | e | o
M |CETIM CHARMOUSSE LISO 2LG GIBA H4219999 mnz |50z UN 4 A0 1760 0o e T B
CALCULO DO ISSQN
| INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SS0N VALOR DO 1SSON
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACDES COMPLEMENTARES
VALORES APROXIMADO DOS TRIBUTOS 8,22%

RESERVADI AU FISCO

ASK SYSTEMS
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LESERIACEES DO LUHTRIBUIKTE
Uglgs asroanads dos tributes deste cupen RS 16.40
Fed. 12.741/2012)
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SAT Mo. 6153939
15/09/2019 - 13:09:48
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inserigio Estadual 643083244118
Ris ENRICO DELL ACGUA, 288, Nas informade, CELTRC. 540 ROOUE
Extrato 20021
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CHEJ do Consumidor: 50,380 §28/6001-40
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Valor Total R$ 750
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TroFo ) o2 10
Valor aproximado dos tributos deste documento
conforme Lel Federal 12 ‘{41;2_(_}1_2 Ry 1.36
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'[ECEBEMOS DE CEASA EMBALAGENS LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.010.164
Série 1

CEASA EMBALAGENS LTDA - ME

-

Shaapagen?

AVENIDA BRASIL, 615
CENTRO - 18130-485

SAO ROQUE - SP FONE/FAX: (11) 4712-2227
contato@ceasaembalagens.com.br

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.010.164
SERIE 1
FOLHA 1/ 1

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

JAARANIV AL

CHAVE DE ACESSO o
3519 0958 6006 8500 0197 5500 1000 0101 6412 5513 5810

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www . nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.

IATUREZA DA OPERAGAD

‘enda mercadoria adquirida efou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135190675115166 2019-09-14711:43:29-03:00

NSCRIGAO ESTADUAL

! INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

53109261115 58.600.685/0001-97 N
ZSTINATARIO/REMETENTE
IOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAO™
SENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE -CA.S 50.360.528/0001-40 14/09/2019
INDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
\WENIDA SANTA RITA. 57 - SALA 40 VILA SANTA RITA | 18130-675 14/09/2019
AUNICIPIO TELEFONE CELULAR UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
A0 ROQUE (11) 4784-3576 SP L 114241
ALCULO DO IMPOSTO
JASE DE CALCULO DO ICMS| VALCR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0.00 74,49
{ALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO| DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
o 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 74,49
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
JOME/RAZAO SOCIAL RNTC PLACA DO VEICULO | UF | CNPJICPF
SP
WODALIDADE DO FRETE
) - SEM OCORRENCIA DE TRANSPORTE
ZNDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERAGAO PESO BRUTO | PESO LiQuiDo
! 0.000 l 0.000
ATURA
FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA | VENCIMENTO | VALOR |
10164/1 14/08/2019 74,49
ADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
i I
s6pprop. | oo Pedide "™\ ncmisH | csosn | cFop | uNiD. | quaNT. |vumTARIO | v.ToTAL |BCicms | vicws | wipr | ALIQ- | ALIQ.
DESCRICAO DO PRODUTOISERVICO ICMS 1Pl
23 CalxA DE PIZZA RED PADRAD 25 UNID 48115128 0102 5102 | FDO 1,0000| 26.9500000 26,95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 FACA MASTER BRANCA 50 UNID 39241000( 0500 5405 | PCT 1,0000 6,5000000 6.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 GUARDANAPO PEQ PLUMA PCT 50 UNID 48183000| 0500 5405 | PCT 6,0000 1.3300000 7.98 0,00 0.00] 0,00 0.00 0,00
18 | CAIXA ESFIHA 30X30 G UNID 48115128| 0102 5102 | UND 8.0000 1.6200000 12.96 0,00 0.00] 0.00 0.00 0.00
34 | GARFO PLAST MASTER BRC 50 UNID 39241000| 0500 5405 | PCT 1.0000 6.5000000 6.50 0.00 0.00] 0.00 0,00 0.00
29 ':PRATO EPS PL 23 MEIWA 25 UNID 35241000 0102 5102 | PCT 1.0000( 13.6000000 13,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
a.\
,
\‘\
L
ALCULO DO ISSQN :
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

'ADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Val. Aprox. Tributos RS 4,89 Fonte: IBPT

RESERVADO AQ FISCO

/

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 14/09/2019 11:43

Desenvolvido por http:/lwww.origam.com.br




DANFE
e warsrus e cossrwecaos) S | [N ENARIAANI
TERRAPLANAGEM LTDA - ME NOTA FISCAL

ELETRONICA -
AVENIDA SAO LUIZ, 680 - TABOAO - JARDIM VILLACA CHAVE DE ACESSO -
18135-150 SAO ROQUE - SP 0-ENTRADA 3519 0903 1220 3900 0170 5500 1000 0022 7713 7635 6000
l FONE: (11)4784-1150 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
; 2.277 www.nie.fazenda.gov.br/portal
: SRR ite da Sefaz Autorizador:
i " FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
VRN D N R A PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
ILANC. EFET. C CUPOM FISC 135190674906326 14/09/2019 09:45:28
i. TR INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBLT CNPI
653.076.629.111 03.122.039/0001-70
DESTTw A1 ARIO REMETENTE
IR S AUEGOEY CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ICENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE 50.360.528/0001-40 14/09/2019
SRR i BAIRRD ( DISTRITO TEP DATA DA SAIDA
DAV SANTA RITA. 57 - SALA 40 VILA AGUIAR 18130-000 |  14/09/2019
Pamos ey LF FONE "TaX TSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
ISAO ROQUE Sp (11)4784-8526 ISENTO 10:14:00
CALCLE O DO IVFOSTO
I-:, NIRRT VALOR ICNS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTON
t H 0,00 E 0,00 110,00
IV UORTRET \ALOR SEGURD VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRID TOTAL DA NOTA
| ( 0.00 1 ) 0,00 0.00 110,00
TRANSPORTADOR; VOLUMES TRANSPORTADOS
T R MO ST TAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEIC |LF  JUSP) CPF
0-EMITENTE
FNDTRICO MUNICIPIO LF  |INSCRIC 30 ESTADL AL
DUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS
OGO DESCRIC A0 DO PRODUTO - SERVICO CODIGO DF NCMSH | €808N| CFOP | UNID | QUANT| VALOR | VALOR | BCALC | VALOR| ALIQ | \ APRON
PRODLTO BARRAS UNIT | TOTAL | 10MS | i0MS | 10MS | TRIBUTOS
20621 TINTA SPRAY J00ML HITSC ALTA
TEMPPRETO 7898927032401 ] 32082011 ) 0300 | 5929] PC 212142211 4284 000 000 O (.00
Wil TINTA SERAY 400, HITHCOLOR
L DOURADO 7898927703349 32082019 0500 | 3929 PC 3214221 6427] QOO] 00O) U 0,60
! WA MASCARA DESCARTAVEL PROTETORA
i PRO-FACE SEM VALVULA SEM GTIN 63079010 0500 | 53929] PC 1| 28805 289 000 000( 0O .00
L]
|
1
[
E
1
i P
-I _.‘
{
-
BAROS ADICTON AIS
INTORANACOES COMPLEARNTARES RESERVADO AO FISCO
e RO 3810322039000 TOAYON003 3608021 3699084534
1
s N
1}
by T NP TR S R N Trrodo em T E ST o (07 35 pelo UmDANFE 3613 PIus | v unidaude com br
TIE0 LD AR D AIELLO A TFRE A OF CONSTRUC A0 E TERRAFLANAGEM 1 IDA - ME O PRODUTOS EOLU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-¢
DUOEORONIC VTSI AT A AL MM EMISS ARG e 200 v 3LOR TOT AL S TIN ATARIO CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQ ROQUE - AV SANTA RITA, 5f
P W AR LR A ROUL E P 2.277
VR TR Ted ToR ST 1 28 1SS 1L RS DO RFCEBEROR




Revehemos de Comarcisl SRG Magazine Lads - FPP o procunos oo sorvicos oosdats; da NFe iudicads oo Lido,
Emissio: 26092019 Dot Reme: CENTRO DE ACAQ SOCTAL DE SA0 ROQUE Valor Towml: 143,30

NF-¢

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAC AD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N* 000.008.762
Série 001

Rua Doutor Stevaux, 088,
Whats(11)95554-7975 - Centro - SAO ROQUE -
SP - CEP: 18130-500
Fone: (11)4712-2461

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrinica

0- ENTRADA
I - SAIDA
N° 000.008.762
SERIE 001
FOLHA 11

DANFE

VAR R A

CHAVE DE AUCESSO

3519 0910 2940 6300 0151 5500 1000 0087 6210 0012 9274

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DENTRO DO ESTADO/VENDA DENTRO DO ESTADO ST

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135190709870890 26/09/2019 16:57:34

6530726411

INSCRICAO ESTADE AL

16

INSCRICAD ESTADUAL DD SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNP)

10.294.063/0001-51

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME RAZAD SOCIAL

CNPJ/CTF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAOROQUE 50.360.528/0001-40 26/09/2019
ENDERECO BAIRRO / ISTRITO CEP DATA DA 3ATDA
RUA CAPITAO SILVEIRA VIEIRA, 100 JARDIM DAS FLORES 18130-000 26/09/2019
MLUNICTRIO uF TELEFONE ! FAX INACRICAD ESTADUAL HORA DA safDa
SAO ROQUE SP | 4784-3576
DUPLICATAS
Nimero - 001
Vencimento - 26 092019
Valor * RS 143,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALULULO DO ICMS VALOR DO TCMS BASE DE CALCULD DO TOMS AUBSTITUICAD VALDR DD ICMS SUBSTITUICAD VALDR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 143,50
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS NIESPRSAS ACTSSORIAS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ' RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO vEICULD UF CNPLJCPE
0 - REMETENTE]
ENDERECO MUNICiPio ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE EXPELIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESD LIQUIDG
]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CONIGO .1 Y : » T s 2 VALOR VALOR VALOR RASE DE VALOR VALOR | ALIQUOTA %]
PRODUTO DESCRIC o o RODUTI SERE D PEMISIL | CSOSN | eror | UNID. | OTOE. | ranie | oesconTo | LGUIno | eAte.tows | 1ews n o] i
66474 CONTROLE NUMERADO 2 CORPOS 100FLS 1030 48209000 | 0500 | 5405 LN 4,000 2,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
3137 PAPEL SEDA 48X66CM AVULSO 43025499 | 0500 | 5405 | UN 85,000 0,30 0,00 25,50 0.00 [1XE] 0.00] 000 | 0.00
25430 LACO MAGICO PEQUENO 16X34MM S8063200| w102 | 5102 | UN 30,000 0,60 0,00 18,00 0,00 0.00 0,00] 000 | 000
34177 | LACO MAGICO MEDIO 58063200 | 0102 | 5102 UN 10,000 1,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
38132 | SACO DE PRESENTE 35X54 392329940 | 0102 | 5102 | UN 30,000 L0 0,00 45,00 oo 0,00 0.00{ 0,00 | 0.00
3xeldt | SACO DE PRESENTE 25X37 CM 3523249940 | gloz | 5102 UN 10,000 0,70 0,00 7,00 LA 00 Wen] 000 | 000
679 | ENVELOPE COLORIDO 72X 10% 4R17I000 | 0500 | 5405 UN 70,000 0,40 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
'I\
\\
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR TOTAL DO 1$SQN
i] 0 1]
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Trib aprox RS 50,72 Federal, 22,02 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT | ICMS SERA RECOLHIDO
ATRAVES DO
Documento emitivo por ME ou EPP optante pelo SIMPLES Nacional

Emitido ent: 26M9/2019 16:57:41

Supiria Tecnologia




:s——""——da

DATA PEDIDO : 03/09/2418

PEDIDO : 10512

DATA EMISSAQ: 03/09/20 19/-HGR;§'~; 11:24:42

VENDEDOR ¢ vENDEBGR
Maquina: Eaixa1 Usuario: CAIXA

Cliente : Consumidor

CDDIGU DESCRIC&D IIITDF PRECB SUBTGTAL

DBU 2201R TIARACOROA. hET Z |2,90 2

5,80

180360431 COROA METAL ST 1 56,90 56,90

190364?18 CORGA METAL ST 1 78.90 78,90
Total Guantidade ] 4 PCS
Total de compra @ RS 161,60

Neo Trocamos Hertadofias

bUPER HERERUO snc hGﬂJE LTDR
ﬁUEkiﬂﬂ nusiL, b4 CEMTRD sﬁ& ROQUE 18130485
tnP¢ 4sk 694;0510 04 it tJa in 390 115

r.r.i.mtn 20"1.5.!
Luvan PISERL [Lh!ﬂ&iitu ST

. cp';rupa d car sunsanr 50 360, 5*8!0301 40
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i tesc am o '.'L RS UL ITEH Rs

bl Uw«.d?.lz..é’t ‘:l' ‘:CDT thl L 1LH F1 5 ‘J
Iatnl hrutu du Itena 5 59
TOTAL RS fs 5.54
fiinhairo RS 20,59

srncuﬁs P —, 15,00

Infm.ua ag dos Trib
Tncis l;ES ‘E‘ ¢

1.76

SRF hu ﬁﬁﬂ 4&4 515
2*10%3 Ulq - 09:11:03
§ 940 £300 Bdad 9152 BIBE 930 4005

O
wummmwaxu&n amaum

5519 1945 43

lBHIhdﬂJ PELA
‘tSbB nna..u silen v GRSV OB

1:05, 0 .J USRI GURR U Yiseal iz

SUPER HEREr-Enfaf,u ROGU ‘\
AVENIDA BRASIL, B4 CENT Rk LI04 :

RO & TR
. Cli 45,495, 694/0010-04 Iengaguggg 330. 116

Extratn 0“355
. “UIUH FIS Cﬁl hgtlﬂbhlgd ﬁ

‘ LPI:{{EHPJ da funsumdor s, Jcn 50 wm 10
e . .l.r Sl

S ) netthe Uan1ﬁ
“ -
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A S Sy Jq 1

Total bruts Lt

T S

Dinheirn R RS 5.60

TrﬁFU R$ ¥?J1
LAt

Infurnacau dns Trlhu -
tus T t
Incidentes (Le1 Federal if ?3?;70593 s

sm Nne 000.579. 125
3519 0545 4956 9300 1004 3930 Decs’ 1150 47
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Ualor dos Tributos RS e
N:05109 £:302087 E; 03?&?3455531? " i

Operador: 12075-7
OBRIGRDO PELA PREFERICTA 111 O oL

ficesse nosso site: gy, snsr.con.br
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[ECEBEMOS DE CEASA EMBALAGENS LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NE
.e
DATA DE RECEB:MENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.010.126
/M Série 1
........... 'Z’,_-------_-_______--_-----------_____-------------___---.--._______--------___-,-----h-____--------____,---_____-___u___ i
Fiscal Eletrdnica
? B EEJ;ADA CHAVE DE ACESSO
CEASA EMBALAGENS LTDA - ME - 3519 0958 6006 8500 0197 5500 1000 0101 2616 0528 6683
AVENIDA BRASIL, 615 N° 000.010.126
. CENTRO - 18130-485 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SAO ROQUE - SP FONE/FAX: (11) 4712-2227 FOLHA 1/ fotasend br/portal : Sef :
contato@ceasaembalagens. com br 1 www.nie.fazenda. gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.

ATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USD
enda mercadoria adquirida e/ou recebida de terceiros 135190639297324 2019-09-02T14:00:33-03:00
ISCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CHNPJ
53109261115 58.600.685/0001-97
!STINATARIO/REMETENTE
OME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAQ
ENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAD ROQUE - C A S. 50.360.528/0001-40 UZJOQIZT}‘\Q .
NDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA
VENIDA SANTA RITA, 57 - SALA 40 VILA SANTA RITA 18130-675 02/09/2019
IUNICIPIO TELEFONE CELULAR UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
AO ROQUE (11) 4784-3576 SP 14:00:12

\LCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS| VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 55,28
ALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO| DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 55,28
\ANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
OME/RAZAO SOCIAL RNTC PLACA DO VEICULO | UF | CNPJICPF
SP

IODALIDADE DO FRETE
- SEM OCORRENCIA DE TRANSPORTE

NDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
IUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,000

TJURA

FATURA VENCIMENTO VALOR FATURA [ VENCIMENTO | VALOR ]

10126/1 02/09/2019 55,28
\DOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
: Seu Pedido . Item aLla. | alig.
OD.PROD. DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO NCMISH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL | BC.ICMS | V.ICMS V.IPI ICMQS N
1 SACO V 50X70X006 PADRAQ 39232990| 0102 | 5102 KG 1,0241|  17,5000000 18,51 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1 SACO V 50X70X006 PADRAC 35232980| 0102 | 5102 | KG 1,0302|  17,8000000 18,44 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
13 SACO V 50X70X006 PADRAC 309232980 0102 | 5102 KG 1.0240| 17,5000000 18,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

b

(LCULO DO ISSQN \

ISCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0.00 0,00 |

\DOS ADICIONAIS
IFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
OCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAC GERA
IREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

al. Aprox. Tributos R$ 3,63 Fonte: IBPT

1 I

ATA E HORA DA IMPRESSAO: 02/09/2019 14:00 Desenvolvido por http:/fwww.origam.com.br
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